PORTARIA N9 062, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

r  = E = S = O = L = V = E:-

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piratininga. 20 de janeiro de 2025.

CARD

Paç;
Orjanlica db Município de Piratininga.

JULIO FERNANDES PADILHA
GERENTE DE PROTOCOLO, ARQUIVO E ATENDIMENTO

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO, E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

CONSIDERANDO que os Cargos em Comissão, conforme a
Constituição Federal em seu art. 37, inciso II, são de livre
nomeação e exoneração do Chefe do Executivo;

Art. NOMEAR o senhor VINÍCIUS VEROLLI DE ALMEIDA,
efetivo no cargo de Escriturário, inscrito no CPF sob o n^ 369.256.448-17, para cargo em
comissão de COORDENADOR DE PLANEJAMENTO do Município de Piratininga, a partir desta
data.

Art. 2o A remuneração do cargo de origem continuará sendo
a base para o recolhimento da contribuição previdenciária, bem com, para a concessão de
benefícios desta natureza.

Praça Dr. Mario Ribeiro da Silva, 14 - CX POSTAL 50 - FONE: (14) 3265-9530 - 17490-090 -CNPJ 46.137.451/0001-76
Piratininga - Estado São Paulo

O Senhor CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS,
Prefeito do Município de Piratininga, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Complementar n? 3.665,
de 17/01/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
MIT - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando a portaria 012/2025 e outras disposições em contrário, cabendo ao
Departamento de Pessoal realizar as anotações e providências de estilo.

ALESSANDftqf RANCO BORRQDE MATOS
\ PREFÊITO MUNICIPAL

ArqUivada no setor de Protocolo, Arquivo e Atendimento
Municipal; Afixada no quadro de avisósT^PaçpdVfunqcipal e publicada no site e no diário oficial

do município, em conformidade com a Lei